
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 09 sierpnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity – Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art.257 pkt.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk Duży z
dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 4.000,00
zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań),

-  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna,  w  rozdziale  75095  –  Pozostała  działalność  o  kwotę
1.193,00zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych),

2. Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale  600 – Transport i  łączność,  w rozdziale  60014 – Drogi publiczne  powiatowe o kwotę
4.000,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań),

-  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna,  w  rozdziale  75095  –  Pozostała  działalność  o  kwotę
1.193,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.575.409,22 zł

1.wydatki bieżące wynoszą kwotę 36.330.576,89 zł,
2.wydatki majątkowe wynoszą kwotę 7.244.832,33 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr
2 do niniejszego Zarządzenia,  zmieniającym załącznik  Nr 2a do Uchwały Budżetowej  pn.  Wydatki
bieżące na 2021 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


